【教發中心通知】

主旨:106-2教師專業社群審核通知
說明:
1. 依據本校通過之「實踐大學教師專業社群實施要點」及107年度高教深耕計畫「A7-3成立動態評量教師專業社群」、「A7-4成立全校性教師多元專業學習社群」兩項指標辦理106學年度第2學期教師專業社群。
2. 本學期教師專業社群經費來源為高教深耕補助款及學校自籌款，而因業務費衍生之二代健保費用，將由106學年度學校自籌款支應。
3. 依據107.01.31實踐大學106-2教師專業社群審核會議決議，核定以下名單(附件一)。紙本通知預計將於107.2.28前遞送至系上辦公室，煩請簽名後繳回。
4. 社群執行時程為至107年6月29日(五)止
5. [bookmark: _GoBack]核銷期間為計畫執行後至107年7月13日(五)止
6. 請於107年7月13日(五)前，將經費核銷表(需請院系主管核章)及支出憑證辦理經費核銷，並連同成果報告及活動紀錄（含紙本與電子檔）送至L棟3樓教發中心，以利成果彙整。
7. 有任何問題，歡迎洽詢業務承辦人：林淑慧分機2615(shuhui@g2.usc.edu.tw)

附件一:
	序號
	召集人
	主題類別
	社群名稱

	1
	陳淳麗
	跨域共創
	增進學生英語演說技能之創新教材研發

	2
	薛宗仁
	跨域共創
	新南向境外實習社群

	3
	鍾建屏
	跨域共創
	跨領域激盪創意創業專題計畫

	4
	陳虹伶
	跨域共創
	個人理財課程跨域合作社群

	5
	吳宗禮
	跨域共創
	企業資源規劃課程專案導向模式教學方法與策略研討

	6
	洪鉛財
	跨域共創
	群眾募資專業教學社群

	7
	李建國
	跨域共創
	程式設計教育教師專業社群

	8
	張敦仁
	跨域共授
	跨域共授課程實施之探究

	9
	張銀玲
	共創社群
	外語課程創新教學之規劃

	10
	凌嘉華
	共創社群
	邏輯思考與統計學:以程式設計R融入統計學教學法為例

	11
	黃珮玲
	共創社群
	非營利組織管理創新教學策略社群

	12
	鄭惠美
	共創社群
	服裝縫製數位影像製作

	13
	古裕彥
	跨域學習社群
	跨域教學策略與學習診斷-以管理學為例

	14
	卓加真
	跨域學習社群
	個案教學法之應用

	15
	姜麗智
	學習社群/
薪傳社群
	教師薪傳社群

	16
	易明秋
	學習社群
	財務經濟學與商事法-結合實務之跨領域教學策略

	17
	陳錦烽
	學習社群
	初級會計學教師專業社群

	18
	鄭王駿
	學習社群
	數位教材大數據分析學習社群